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T.C.
İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ

Rektörlük

Sayı : E-71457743-104-2026.2.168 18.03.2026
Konu : Uluslararası Kaynak Mühendisliği (İngilizce) Eğitim

Programı

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemizin kurucu vakfı olan Gedik Eğitim Vakfı tarafından, Uluslararası Kaynak Enstitüsü

(IIW) ve Avrupa Kaynak Federasyonu (EWF) yetkilendirmesiyle 2009 yılından bu yana yürütülmekte olan

“Kaynak Mühendisliği” eğitim programı, yabancı uyruklu adayların katılımını da mümkün kılmak amacıyla

Türkiye’de ilk kez %100 İngilizce olarak gerçekleştirilecektir.

Kaynak Prosesleri ve Ekipmanları, Malzeme Davranışları, Kaynaklı Yapıların Tasarımı ve

Üretim/Uygulama Mühendisliği konularını kapsayan teorik ve uygulamalı eğitim programı sonunda

yapılacak uluslararası sınavlarda başarılı olan katılımcılar, IIW/EWF Uluslararası Yeterlilik Sistemi

kapsamında, "International Welding Engineer (IWE)" ve "European Welding Engineer (EWE)"

diplomalarını almaya hak kazanacaktır.

Eğitim programı, başta Mühendislik olmak üzere fen, teknoloji, ve matematik (STEM) alanlarından

mezun olan veya altı ay içerisinde mezun olacak tüm adayların katılımına açıktır.

Programa ilişkin detaylı bilgi ve başvuru süreçlerine https://kaynakmuhendisligi.com.tr internet

adresi ile gev@gedikegitimvakfi.org.tr e-posta adresi üzerinden erişilebilmektedir.

Eğitim programının Kurumunuz bünyesinde duyurulması hususunu bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Feriha ERFAN KUYUMCU
Rektör V.

Dağıtım:
İçişleri Bakanlığına
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
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Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanlığına
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına
Tüm Üniversiteler
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Başkanlığına
Makina Mühendisleri Odası Başkanlığına
Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası Başkanlığına
Elektrik Mühendisleri Odası Başkanlığına
İnşaat Mühendisleri Odası Başkanlığına
Gemi Mühendisleri Odası Başkanlığına
Kimya Mühendisleri Odası Başkanlığına
İstanbul Sanayi Odası Başkanlığına
Ankara Sanayi Odası Başkanlığına
Kocaeli Sanayi Odası Başkanlığına
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
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